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WYJŚCIE Z KLASĄ

„WYJŚCIE Z KLASĄ”

Samorząd Powiatu Parczewskiego  przystąpił do realizacji przedsięwzięcia  Ministra Edukacji Narodowej pod
nazwą „Wyjście z klasą”  skierowanego do uczniów  szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych z terenu
Powiatu Parczewskiego.

Szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez samorząd Powiatu Parczewskiego oraz  Szkoły Podstawowe  z terenu Gminy
Parczew, Gminy Dębowa Kłoda  oraz Gminy Sosnowica   przy współpracy samorządu Powiatu Parczewskiego realizowały
zadanie w ramach przedsięwzięcia  pod nazwą „Wyjście z klasą” finansowane ze środków z budżetu państwa  na podstawie
umowy Nr MEN /2025/DK/1631 z dnia 2 grudnia 2025r.  zawartej pomiędzy  Ministrem Edukacji Narodowej a Powiatem
Parczewskim.

Głównym założeniem przedsięwzięcia było wsparcie finansowe jednodniowych wyjść uczniów i ich opiekunów  do instytucji
kultury. W ramach działań  możliwe było uczestnictwo m.in. w spektaklach teatralnych,  koncertach, wystawach, a także
organizowanie wyjść do instytucji naukowych oraz centrów edukacji połączonych z warsztatami edukacyjno-kulturalnymi.

Tytuł zadania:  „Wyjście z klasą”

Wysokość dotacji celowej  otrzymanej od Ministra Edukacji:  112.699 zł 

Wartość całkowita zrealizowanego zadania:  96.102,22 zł  

Cel zadania: Uatrakcyjnienie procesu edukacyjnego dzieci i młodzieży poprzez umożliwienie im aktywnego uczestnictwa w
kulturze, poznawania dziedzictwa narodowego oraz osiągnięć nauki.

Termin realizacji zadania: od 2 grudnia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r.

Do  przedsięwzięcia „Wyjście z klasą” przystąpiło łącznie 6 szkół z terenu Powiatu Parczewskiego  w tym: 4 Szkoły
Podstawowe oraz 2 Szkoły Ponadpodstawowe. Łącznie z działań „Wyjście z klasą” skorzystało 649 uczestników w tym:
 371 uczniów wraz z opiekunami ze szkół podstawowych  oraz 278 uczestników ze szkół  ponadpodstawowych.  Do
działań  „Wyjście z klasą” przystąpiły następujące szkoły:

Szkoła Podstawowa  Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Parczewie - 15.069,50 zł,  92 uczestników,

Szkoła Podstawowa  im. Tadeusza Kościuszki w Sosnowicy - 14.040 zł,  54 uczestników,

Szkoła Podstawowa  im. Armii Krajowej w Dębowej Kłodzie - 12.390,50 zł, 130 uczestników,

Szkoła Podstawowa  w  Kodeńcu - 18.262,47 zł,  95 uczestników,

Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Parczewie - 14.840 zł,  58 uczestników z Technikum,

I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Parczewie  - 20.372,81 zł, 220 uczestników

Przedmiotem przedsięwzięcia było wsparcie finansowe realizacji zadania polegającego na organizacji jednodniowych wyjść
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uczniów do instytucji kultury. W ramach przedsięwzięcia  uczniowie uczestniczyli  m.in. w spektaklach teatralnych, 
koncertach, wystawach, a także wyjściach do instytucji naukowych oraz centrów edukacji połączonych z warsztatami
edukacyjno-kulturalnymi. Celem było uatrakcyjnienie procesu edukacyjnego dzieci i młodzieży poprzez umożliwienie im
aktywnego uczestnictwa w kulturze, poznawanie miejsc pamięci i dziedzictwa narodowego oraz osiągnięć nauki, a także
rozwijanie kompetencji społecznych, kulturowych i twórczych. Przedsięwzięcie wspierało realizację podstawy programowej
kształcenia ogólnego oraz poszerzyło ofertę edukacyjną placówek oświatowych, umożliwiając uczniom zdobywanie wiedzy w
sposób atrakcyjny i praktyczny. Dodatkowo celem przedsięwzięcia było rozwijanie ciekawości świata i wrażliwości kulturowej
oraz zapewnienie szerszego dostępu do kultury, niezależnie od miejsca zamieszkania uczestników.

 


